Vo ® Fleta e té dhénave
Z UNIOR

HAND TOOLS

Zinxhir mjet lloj vide, themelore

1647HOBBY/4P-US
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Product features

® Puna ne 5-11 zinxhiré shpejtési.



® Trajtuar éshte zhytur plastike dhe mundéson pérdorim té rehatshme.
Si te perdorni mjet:

® Themelore zinxhir mjet tip vide éshté | prere péer perdoruesit ne shtépi. Shtrengimi |
thjeshte i gisht pershtatet pin zinxhir te perkryer. Me hartimin e saj ergonomike ajo eshte e
lehté pér t'u perdorur dhe punon me saktési té madhe.
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* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné né tolerance.



